LARAGNE- MONTEGLIN

114

125

7

67

12

116

155

129

19

62

53

40

157

107

CAILLOL
TORRES
MARAIS

NOELLO
ZUG
GARIN

LAMOTTE
GUIDONI
CORADOSSI

PALAZZO
CANO
SANTIAGO

MASCON
ESPINAS
GIMENEZ

ROCAMORA
PRUD'HOMME
BAUER

CHILOTTI
PELLOUX
FUSCA

HADIDA
LAUROT
MAIGA

BORRELY
GYNALHAC
DOS SANTOS

DESLYS
DELYS
BERTH

ANDRIAMAHAN
RAKOTONINOS
AGGUINI

ROUIT
GHIGONETTO
LAURENS

HUBAUD
VIAL
POURRAT

RENUCCI
ROZIERES
GIBALDI

HERVE
JEAN PAUL
MICHEL

JEAN-MARC
HERVE
STEPHANE

SERGE
CLAUDE
ERIC

LAURENT
GABRIEL
ANTOINE

ROGER
AUGUSTE
JEAN CHRISTO

ALEXANDRE
SONNY
FREDERIC

ROBERT
ALAIN
NICOLAS

REMI
FABRICE
CHOAIB

CHRISTOPHE
JEAN MICHEL
JOSE

GINO
MIKE
SONY

TAFITA
TARATRA
MALIK

MICKAEL
ANTHONY
CHRISTOPHE

ROLAND
ALAIN
LAURENT

LAURENT
DAVID
FRANCK

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

Contre

PETITE BOULE LARAGNAISE

26

120

88

167

46

110

126

81

47

113

23

11

66

CANTAREL
FERNANDEZ
FERNANDEZ

LUIGGI
LUIGGI
RUGARI

PANEK
FERRO
BOTTERO

YOUSFI
MAZZELLA
ORTIS

CHABERT
AUBERT
GAYOUS

COMBE
RICHARD
AGACCIO

FOURNIER
BEAUFORT
HIDALGO

BARTOLI
LACROIX
GIUSTINIANI

HONNORE
ARMBRUSTER
ARRIVE

SARNELLI
FERNANDEZ
ROCHETTE

LACROIX
BAVIERA
VICTORIEN

SACCO
PUJANTE
SERRE

TARDIEU
GARGOWITCH
BRUNET

SICARD
AGNES
ESCALIER

FREDERIC
PIERRE
JOSEPH

ANTHONY
ALAIN
JORDAN

BORIS
SAUVEUR
JEROME

DJAMEL
CEDRIC
CHARLIE

PATRICK
FRANCK
ERIC

LYDERIC
JIMMY
FRANCOIS

JEAN PAUL
PASCAL
ROBERT

ERIC
LOUIS-BLUE
JEAN DOMINIQ

HERVE
ANDY
PATRICK

FLORIAN
JEREMY
CHRISTOPHE

MIKE
SLOAN
CHRISTOPHE

GERARD
PATRICK
JACKY

OLIVIER
NICKY
CYRIL

GEORGES
ALAIN
JEAN PIERRE

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

Jeu

Gagnant

mercredi 20 septembre 2017

Résultats par N° & Noms : 32 Equipes [ NATIONAL PETANQUE TRIPLETTE ]

114

125

7

167

46

116

155

126

81

62

35

113

41

23

27

11

107

Score

13 12

Score

13 6

Score

13 11

Score

13 6

Score

13 12

Score

13 10

Score

13 4

Score

13 2

Score

13 8

Score

13 9

Score

13 9

Score

13 8

Score

13 0

Score

13 2

1/16 de Finale

Fin de partie

20:31

Fin de partie

20:13

Fin de partie

20:02

Fin de partie

18:45

Fin de partie

18:18

Fin de partie

18:19

Fin de partie

19:02

Fin de partie

17:41

Fin de partie

18:46

Fin de partie

18:44

Fin de partie

19:18

Fin de partie

19:23

Fin de partie

19:06

Fin de partie

18:43



VIOLA

146  MEISS
LEPART
BELLANI

4 SCHLEIFER
THEAULT

Nombre de lignes 16

BRUNO
KEVIN
FABIEN

PATRICK
OLIVIER
STEPHANE

JARJAYE
Contre 95 PEYRON
CARTAGENA

MARCHAND
Contre 76 DUBREUCQ
BENFERHAT

Arbitre Principal :

GERALD
MICKAEL
JULIEN

SAMI
LYONEL
MEHDY

Jeu 33 Score Fin de partie
Gagnant 146 13 4 19:09

Jeu 31 Score Fin de partie
Gagnant 76 13 11 18:55

Organisation: Petite Boule
Laragnaise et la FDPJP 05



